様式第１号（第５条関係）

年 月 日

与謝野町長 様

住 所

氏 名

連 絡 先

与謝野町空き家バンク登録奨励金交付申請書

与謝野町空き家バンク登録奨励金交付要綱に定める制度の趣旨を理解し、下記１の内容

を誓約し、同要綱第５条の規定により、関係書類を添えて奨励金の交付を申請します。

記

１ 交付対象である空き家を、奨励金の交付決定の日から起算して２年以内に、次の各号

のいずれかの理由により空き家バンク登録から抹消する場合は、交付を受けた奨励金の

全部又は一部を返還しなければならない場合があることについて承諾します。

(１)空き家バンクを介した売却又は賃貸契約成立以外の理由で抹消するとき

(２)３親等以内の親族への売却又は賃貸契約により抹消するとき

２ 交付申請額 ５０，０００ 円

３ 添付書類

（１）空き家バンク登録完了書（写し）

（２）市区町村税の納税証明書（当該年度及び前年度）

（３）その他町長が必要と認める書類